Ⅰ 과업개요

과 업 명  : ❍ 찾아가는 문화공연 행사대행2026 「 」 용역

과업기간  : ❍ 착수일 ~ 2026. 12. 10. 

과업장소  : ❍ 관내 아파트 단지 및 관광 거점

사 업 비  : ❍ 금 원 금일억육천만원160,000,000 ( )

부가가치세 대행수수료 등 제반 비용 포함    , ※ 

계약방법  : ❍ 제한경쟁입찰 협상에 의한 계약 / 

❍ 주최 주관/ : 대구광역시 남구 

과업목적  ❍

관내 신규 아파트 단지 및 관광지 주민과 관광객을 대상으로 수준높    • 

은 문화공연을 제공하여 문화 향유 기회를 확대하고 지역 예술인의 활동 

확대에 기여하고자 함 

추진방향  ❍

• 수혜 공간을 활용한 무대 구성으로 민관 상호 화합하는 공동체 행사 지향 ,

[...]

제안서는 제안 요구사항을 최대한 충족하고 꼭 필요한 사항 위주로       ① 

간단하게 별도 지정서식 없이 자유롭게 작성한다. 

제안내용의 근거자료 및 참고자료 등을 첨부하여야 하며 허위 또는       , ② 

단순한 예상으로 작성해서는 아니된다.

제안사는 효율적인 용역수행을 위하여 발주기관의 역할이 필요하다      ③ 

고 판단되는 경우 협조요청 사항을 명시하여야 한다.

가격 평가자료    3) 

서식 에 의거 작성      ① 〔 〕

② 기초금액 금 원 금일억육천만원160,000,000 ( )으로 작성하되 전체사업 , 

수행에 필요한 부문별 사업비 가격을 별지 서식에 따라 제시하고 세, 

부 가격 산출내역을 포함한 세부 산출내역서를 별도 작성 첨부하여

야 한다. 

Ⅵ 협상대상자 선정 및 기타 유의사항

사업대상자 선정1. 

가 협상적격자 및 협상순위의 선정  . 

제안서 평가결과 기술능력평가와 가격평가점수의 합산점수가 점  1) 70

이상인 제안자를 협상적격자로 선정하고 협상순서는 합산점수의  , 

고득점자 순으로 협상한다.